
Stejnopis č. J.■ hlavní město praha
V;!].: MAGISTRA r HLAVNÍHO MĚSTA PRAÍI ‘i 

Í'Ódbor bezpečnosti
Z ■■■■lilii!

MHMPP07BUGR0
T WH

>

< O DNAVKA č. CES OBJ/39/Ol /000787/2022

Objednávka jc uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona C. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
/něm. V souladu sc zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Doda\ atelcni. Dodali tel i tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystaveni: 25. 5. 2022 Číslo VZ (kontrolní s\s témové)'.

Objednatel: Hlavni město Praha 
zastoupené
JlIDr. Markétou Stalmachovou 
ředitelkou odboru bezpečnosti

Dodavatel: TAMDA FOODS s.r.o.

sidlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

sídlo: Libušská 319/126. Písnice. 142 00 
Praha

kontaktní
adresa:

nám. F. Kafky 1/16 
110 01 Praha 1

Libušská 319/126. Písnice. 142 00 
Praha

kontaktní
adresa:

123-20780227/0100PPF banka n.s.
č. účtu 27-5157998/6000

bankovní
spojeni:

bankovní
spojeni:

DIČ: CZ00064581 IČO:ICO: 00064581 27160840

kontaktní
osoba:

kontaktní
osoba:

tel. spojeni: tel. spojeni:
fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: Objednávka instantních polévek

Předmět plněni: Objednáváme u vás 8 064 ks instantních polévek (224 kartonu - 2x paleta)

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cenu je maximální o ne překroč nelnu a sahniu/e veAkere náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněnu
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platu jeb pnivnicb předpisuj

56 206.08 Kč7“** J? SFD 'm 66 124,80 Kč
21 dni po obdrženi 
daňového dokladu

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plněni:
Místo plněni:

27. 5. 2022
Areál Správy služeb hl. m Prahy, Kundratka 19, Praha 8 (Nová humanita)

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vy stupuje hl m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:

Stránka 1 z 2



A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor bezpečnosti

1. Cena za pfedmčl plnčni bude účtována Objednateli na základě vysta\ enélio daňového dokladu < faktury I a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodav atele specifikov aný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňo\ v doklad (faktura) rnusi obsahov at náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tcrinin plnčni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, pníce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod ).

4. V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel opráv něn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě sc přemši pl>nutí Ihuty splatnosti 
Ihuta splauiosti začne ply noul od data doručeni opraveného daňového doklndu/faktuiy objednateli.

Další podmínky:
1, Sinluvni strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky. datum jejího podpisu a její lc\t.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uv edené v této objednávce nepov ažuji za obchodili tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejich užiti a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších 
podmínek.

v Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zv láStnich podmínkách účinnosti některý ch smluv, uveřejňov áni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv ) zajistí lil. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z. nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
5. Tato objednávka muže být měněnu nebo zrušena pouze pisemně. a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky. které rnusi bý t podepsány oběma smluv ními stranami.
6. Dodavatel je pov inen doručil akceptaci této objednáv ky Objednateli obratem, avšak ncjpo/dčji do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 %/ mavimálni ceny předmětu plném včetně DPH stanov ené v této objednáv ce, a lo za každý 
započatý- kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2 Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uliradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejiho doručeni

a nov a

\Jvc37oV Praze dne: & /O

5
Za Objednatele:

JUDr. Markéta Štalmuchová 
ředitelka odboru bezpečnosti

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.
TAMI

V Praze dne: UOufrké 31 
vtůendsJfo i

J? 6.Za Dodavatele:
Ven Nguyen 

nákupči junior

Stránka 2 z 2


